

Додаток

№ з/п	Найменування	Інвентарний номер	Один. вимір.	Кількість	Вартість
1	2	3	4	5	6
1	Кондиционер Samsung	101490051	шт.	1	3736,70
2	Кондиционер Samsung	101490052	шт.	1	3736,70
3	Кондиционер Samsung	101490053	шт.	1	3736,70
4	Копир CANON NP-6317 модель: Копіровальний апарат Canon	101490040	шт.	1	8855,00
5	Прінтер HP LasserJet 1200	101480038	шт.	1	6292,00
6	Принтер HP LasserJet2100	101480070	шт.	1	2401,30
7	Проектор Мультимедійний TOSHIBA	101490047	шт.	1	27204,10
8	Ризограф DUPLO DP	101490045	шт.	1	26229,50
9	Компл.офісн.меблів	101630254	шт.	1	3465,00
10	Компл.офісн.меблів	101630255	шт.	1	3465,00
11	Компл.офісн.меблів	101630256	шт.	1	3465,00
12	Компл.офісн.меблів	101630257	шт.	1	3465,00
13	Компл.офісн.меблів	101630259	шт.	1	3793,90
14	Компл.офісн.меблів	101630260	шт.	1	3793,90
15	Компл.офісн.меблів	101630261	шт.	1	3793,90
16	Компл.офісн.меблів	101630258	шт.	1	3245,00
17	Крісло офісне Атлет	101630247	шт.	1	649,00
18	Крісло офісне Атлет	101630248	шт.	1	649,00
19	Крісло офісне Атлет	101630251	шт.	1	649,00
20	Крісло офісне Атлет	101630252	шт.	1	649,00
21	Крісло офісне Атлет	101630253	шт.	1	649,00
22	Ламіратор	101630235	шт.	1	997,70
23	М"який уголок	101630275	шт.	1	3245,00
24	М"який уголок	101630276	шт.	1	3245,00



25	М"який уголок	101630277	шт.	1	3245,00
26	Магнітола Самсунг	101630236	шт.	1	801,90
27	Сейф	101630280	шт.	1	740,30
28	Сейф	101630281	шт.	1	740,30
29	Сейф	101630282	шт.	1	740,30
30	Сейф	101630283	шт.	1	740,30
31	Стіл для засідань	101630278	шт.	1	1081,30
32	Стіл для засідань	101630279	шт.	1	1081,30
33	Стіл для засідань	101630291	шт.	1	588,50
34	Стіл офісн.з тумбою	101630292	шт.	1	767,80
35	Стіл офісн.з тумбою	101630293	шт.	1	767,80
36	Стіл офісн.з тумбою	101630294	шт.	1	767,80
37	Стіл офісн.з тумбою	101630295	шт.	1	767,80
38	Стіл офісн.з тумбою	101630296	шт.	1	767,80
39	Стінка	101630271	шт.	1	3410,00
40	Стінка	101630272	шт.	1	3410,00
41	Стінка ціна: 3135,00	101630273	шт.	2	6270,00
42	Шкаф	101630262	шт.	1	1606,00
43	Шкаф	101630263	шт.	1	1606,00
44	Шкаф	101630264	шт.	1	1606,00
45	Шкаф	101630268	шт.	1	1034,00
46	Шкаф	101630269	шт.	1	693,00
47	Шкаф	101630270	шт.	1	693,00
48	Дошка с/с 120 x 180 (ЮНЕСКО) ""	11136038	шт.	1	130,00
49	Дошка с/с 60 x 90 (ЮНЕСКО)	11136041	шт.	1	198,00
50	Дошка с/с 60 x 90 (ЮНЕСКО)	11136042	шт.	1	156,00
51	Дошка с/с 90 x 120 (ЮНЕСКО) ціна: 210,00	11136039	шт.	2	420,00
52	Дошка с/с 90 x 120 без триноги (Юнеско)	11136040	шт.	4	226,00

	ціна: 56,50				
53	Журнальний стіл (ЮНЕСКО) ціна: 192,00	11136068	шт.	2	384,00
54	Стіл офісний (ЮНЕСКО) ціна: 390,00	11136169	шт.	1	390,00
55	Стільці (ЮНЕСКО) ціна: 130,00	11136185	шт.	6	780,00
56	Стільці (криз.центр) ціна: 186,00	11136181	шт.	10	1860,00
57	Стіл для оргтехніки (криз.центр) ціна: 423,00	11136188	шт.	2	846,00
58	Стулья (ЮНЕСКО) ціна: 110,00	11136195	шт.	10	1100,00
59	Телефон (ЮНЕСКО) ціна: 88,50	11137284	шт.	2	177,00
60	Шафа (ЮНЕСКО) ціна: 471,18	11136244	шт.	6	2827,08
61	Дошка с/с (3-юнеско,3-кризовий) ціна 190,00	1812/160	шт.	6	1140,00
62	Дошка сушостираюча (ЮНЕСКО) ціна 367,00 грн.	1812/160	шт.	2	734,00
63	Лампа настільна (ЮНЕСКО)	11136109	шт.	1	85,00
Всього				105	166 790,68

Секретар міської ради

Наталія ГАНТИМУРОВА